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Prot. n. 15.5/2020-026590 — Gab.

LGAA\misrvfstor000 Nattigab$\01\15\15_5\emergenza

orario

Milano, data del protocollo

Sigg. Dirigenti Scolastici Statali Capofila di
Ambito Territoriale di Milano e Citta
Metropolitana

- Ambito 21 - IIS G.L. Lagrange
MILANO
dirigente@iislagrange.edu.it

- Ambito 22 - Setti Carraro
MILANO
rettore(@setticarraro.edu.it

- Ambito 23 - IIS A. Spinelli
SESTO S. GIOVANNI
ds.luppino@iisaltierospinelli.it

- Ambito n. 24 - ITSOS M. Curie
CERNUSCO SUL NAVIGLIO
umberto.pesce@itsos-mariecurie.it

- Ambito n. 25 - ICS Padre Puglisi
BUCCINASCO
dirigente@jicspadrepinopuglisi.edu.it

- Ambito n. 26 - ITC Mattei
RHO
presidenza@matteirho.it

Sigg. Dirigenti Scolastici Rappresentanti
delle Scuole Paritarie

- FIDAE istituti Religiosi
Anna Monia Alfieri
srmonia@yahoo.it
Giorgio Zucchelli

giorgio.zucchelli@ilnuovotorrazzo.it

- FOE Istituti Compagnia delle Opere
Paola Guerin
centroservizi@foe.it

¢ trasporto pubblico locale - dpem 3 dicembre 2020\documento operativo_ripresa operativita_22012021_ddss.doc

22/ 01/ 2021

Uscita N. 0018261 del

Gabi netto - Prot.

Ufficio di

UTG -

Prefettura M| ano -



LGAA\mi

r(j/?%///f?// A //%///
/ %// . / rorte ?//// A / //////////

& pe

Al

Al

INI5\15_5

orario ico e trasporto pubblico locale - dpcm 3

- FAES Associazione Scuola e Famiglia
Giovanni Sanfilippo
giovanni.sanfilippo@faesmilano.it

- Centro Politico Scolastico
Roberto Pasolini
roberto.pasolini@istitutoleopardi.it

- ANINSEI associazione istituti
non statali laici
Giulio Massa
giulio.massa@istitutideamicis.it

Sigg.ri Dirigenti Scolastici
Centri di Formazione
Professionale regionali

di Milano e Citta Metropolitana

per il tramite di

Regione Lombardia

Direzione Generale Istruzione, Formazione
e Lavoro

lavoro@pec.regione.lombardia.it

Direttore Generale

dell’Ufficio Scolastico Regionale
per la Lombardia

Dott.ssa Augusta Celada
direzione-lombardia@istruzione.it

Direttore

dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Milano
Dott. Marco Bussetti
marco.bussetti@istruzione.it
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